
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment 
obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 15 ust. 2, 
art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z uchwałą Nr XLIX/406/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. 
Krakowskiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje. 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6 - 
uwagi nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa 
Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej, nie narusza ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX/405/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 30 marca 2023 r. 

§ 3. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment 
obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej. 

2. Integralną częścią uchwały w sprawie planu miejscowego jest rysunek miejscowego planu, będący 
załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Szczegółowy przebieg granic obszaru objętego miejscowym planem określony został na rysunku planu 
miejscowego. 

4. Obowiązujące ustalenia rysunku miejscowego planu: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania terenu; 

3) teren określony numeracją i symbolami oznaczenia terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5449



4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) zwymiarowanie linii zabudowy oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania w metrach; 

6) granica strefy kontrolowanej od czynnego gazociągu wysokiego ciśnienia; 

7) granica obszaru występowania stanowiska archeologicznego. 

5. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu, niewymienione w ust. 4, są oznaczeniami 
informacyjnymi. 

6. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 30% dla terenów o symbolach: 1MN, 2MN i 1P. 

7. Dla pozostałych terenów niewymienionych w ust. 5, nie ustala się stawki procentowej służącej naliczaniu 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości – nie wystąpi wzrost wartości z tytułu sporządzenia nowego 
planu miejscowego. 

8. Z uwagi na uwarunkowania, nie ustala się: 

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania obszarów przestrzeni publicznej oraz krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego 
województwa – takie obszary nie występują; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych – takie tereny i obszary nie występują; 

3) granic obszarów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

§ 4. 1. Pojęcia i określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy rozumieć 
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa, według stanu na dzień podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Jeżeli pojęcia i określenia użyte w planie miejscowym, a niezdefiniowane w niniejszym paragrafie, 
posiadają różne definicje w ogólnie obowiązujących przepisach prawa, należy stosować ich znaczenie według 
przepisów o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. Ilekroć w planie miejscowym jest mowa o: 

1) "obszarze planu" - należy przez to rozumieć nieruchomości lub ich części położone w granicach 
niniejszego planu miejscowego; 

2) "obszarze urbanistycznym" - należy przez to rozumieć fragment obszaru miasta, którego granice pokrywają 
się z granicami obrębu ewidencyjnego; 

3) "terenach" - należy przez to rozumieć wydzielone liniami rozgraniczającymi w obszarze planu 
miejscowego, nieruchomości lub ich części, dla których zostały określone planem miejscowym różne 
przeznaczenia lub różne zasady zagospodarowania i które zostały oznaczone w tekście miejscowego planu 
oraz na rysunku miejscowego planu numeracją; 

4) "przeznaczeniu" - należy przez to rozumieć określone dla poszczególnych terenów zespoły uprawnień 
i zobowiązań do podejmowania działań w przestrzeni, służących realizacji określonych celów, 
wyodrębnione według zasad i sposobów korzystania z nieruchomości, oznaczone w tekście planu 
miejscowego i na rysunku planu miejscowego symbolami literowymi; 

5) "przeznaczeniu uzupełniającym" - należy przez to rozumieć uprawnienia do realizacji na działce 
budowlanej obiektów budowlanych lub form zagospodarowania wskazanych w zasadach i warunkach 
zagospodarowania terenu, które wykraczają poza ustalone w definicji przeznaczenia terenu jako 
towarzyszących obiektom zgodnym z ustalonym przeznaczeniem o udziale powierzchni użytkowej 
wszystkich budynków nieprzekraczającym 45%; 

6) "przeznaczeniu wykluczanym" - należy przez to rozumieć zakaz realizacji na działce budowlanej 
niektórych obiektów budowlanych lub form zagospodarowania terenu; 

7) "nieprzekraczalnej linii zabudowy" - należy przez to rozumieć linię, w której może być umieszczona ściana 
budynku bez jej przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej ulicy lub innych wskazanych rysunkiem 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5449



planu miejscowego elementów zagospodarowania terenu; zakaz ten nie dotyczy elementów 
architektonicznych takich jak: balkon, wykusz, gzyms, okap dachu, zadaszenie wejścia, rynna, rura 
spustowa, podokienniki oraz innych detali wystroju architektonicznego, których wysunięcie poza ścianę 
budynku nie przekracza odległości 1,3 m chyba, że jest to linia zabudowy ustalona od napowietrznej linii 
elektroenergetycznej; 

8) "stanie istniejącym" zagospodarowania terenu - należy przez to rozumieć stan zagospodarowania oraz stan 
granic prawnych terenu na dzień uchwalenia niniejszego planu; 

9) „froncie działki” – należy przez to rozumieć odcinek granicy działki budowlanej, który bezpośrednio 
przylega do linii rozgraniczającej drogi określonej ustaleniami planu miejscowego lub dojazdu, 
zapewniającej tej działce dostęp do drogi publicznej; 

10) "zachowaniu obiektów budowlanych lub przyrodniczych" w poszczególnych terenach - należy przez to 
rozumieć: dopuszczalność wykonywania robót budowlanych na istniejących obiektach budowlanych, a na 
istniejących obiektach przyrodniczych wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i odtworzeniowych przy 
spełnieniu warunków i parametrów zabudowy określonych planem; 

11) "dopuszczeniu" - należy przez to rozumieć uprawnienia do realizacji na działce budowlanej obiektów 
budowlanych lub form zagospodarowania, które nie spełniają niektórych warunków wskazanych 
w zasadach i warunkach zagospodarowania terenu; 

12) "przepisach odrębnych” - należy przez to rozumieć zawarte w ustawach i rozporządzeniach przepisy oraz 
ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu wynikające z uchwał właściwych organów; 

13) „nadzorze archeologicznym” - należy przez to rozumieć rodzaj badań archeologicznych, prowadzonych 
na warunkach przepisów odrębnych, polegających na obserwacji i analizie nawarstwień mających na celu 
odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego w wykopach budowlanych podczas realizacji robót 
ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się 
z naruszeniem struktury gruntu. 

4. Ilekroć w planie miejscowym jest mowa o: 

1) przeznaczeniu - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonym symbolem MN, należy 
przez to rozumieć przeznaczenie służące działaniom ograniczonym do zachowania istniejących oraz 
realizowania projektowanych budynków mieszkalnych jednorodzinnych z niezbędnymi do ich 
funkcjonowania budynkami o pomieszczeniach technicznych i gospodarczych, garażami oraz terenami 
zieleni, dojściami, dojazdami, miejscami postojowymi, obiektami małej architektury i obiektami 
infrastruktury technicznej; 

2) przeznaczeniu - teren produkcji, oznaczonym symbolem P, należy przez to rozumieć przeznaczenie 
ograniczone do zachowania istniejących oraz realizowania projektowanych obiektów budowlanych 
o funkcji produkcji przemysłowej (z wyłączeniem produkcji zwierzęcej oraz roślinnej), produkcji energii, 
składów i magazynów z niezbędnymi do ich funkcjonowania obiektami o funkcjach: administracyjnych, 
ochrony, technicznych, gospodarczych, garaży oraz terenami zieleni, dojściami, dojazdami, miejscami 
postojowymi, obiektami infrastruktury technicznej i ekranami akustycznymi; 

3) przeznaczeniu - teren drogi dojazdowej, oznaczonym symbolem KDD, należy przez to rozumieć 
przeznaczenie ograniczone do zachowania istniejącej oraz realizacji projektowanej drogi o klasie 
dojazdowa, o pasie drogowym określonym liniami rozgraniczającymi; 

4) przeznaczeniu - teren zabudowy związanej z rolnictwem oznaczony symbolem RZ, należy przez to 
rozumieć przeznaczenie ograniczone do utrzymania istniejących oraz realizowania projektowanych 
(z niezbędnymi do ich funkcjonowania budynkami o pomieszczeniach technicznych i gospodarczych, 
garażami oraz terenami zieleni, dojściami, dojazdami, miejscami postojowymi i obiektami infrastruktury 
technicznej, przy zachowaniu ograniczeń zawartych w treści niniejszej uchwały), budynków o funkcji 
produkcyjnej w gospodarstwie rolnym, w skład której wchodzą budynki i urządzenia służące 
przechowywaniu środków produkcji, prowadzeniu produkcji rolniczej, przetwarzaniu i magazynowaniu 
wyprodukowanych w gospodarstwie produktów rolniczych przeznaczonych dla potrzeb własnych 
gospodarstwa rolnego z dopuszczeniem budynków związanych z produkcją w gospodarstwie rolnym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5449



budynków mieszkalnych, obsługi rolnictwa oraz rolniczej zabudowy produkcyjnej z zakresu przetwórstwa 
rolno-spożywczego; 

5) przeznaczeniu - teren lasu, oznaczonym symbolem L, należy przez to rozumieć przeznaczenie ograniczone 
do gospodarowania leśnego na gruntach leśnych, obejmujących: lasy, porolne grunty do zalesienia z liniami 
podziału przestrzennego lasu i urządzeniami melioracji wodnej oraz drogi leśne, parkingi leśne, leśne 
obiekty rekreacyjne i zabudowę leśną. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady i warunki kształtowania 

zagospodarowania. 

§ 5. Na obszarze objętym miejscowym planem ustala się ogólne zasady zagospodarowania: 

1) przeznaczenie terenu z wykorzystaniem dwóch klas należy rozumieć jako dopuszczenie realizacji 
zagospodarowania według tych klas łącznie lub zamiennie; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania należy identyfikować 
w oparciu o ustalenia zawarte w przepisach § 6 niniejszej uchwały, a w przypadku braku takich ustaleń 
w oparciu o: 

a) zwymiarowanie określone na rysunku planu, 

b) trwałe naniesienia lub granice własności – jako linie (punkty) pokrywające się z tymi elementami 
rysunku planu; 

3) w sytuacji wyczerpania warunków określonych w pkt 1 niniejszego paragrafu, linie rozgraniczające tereny 
o różnym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania należy identyfikować w oparciu o miary graficzne 
z rysunku planu; 

4) linie zabudowy – określono na rysunku planu zwymiarowaniem; 

5) w sytuacji, gdy dla danego terenu (fragmentu terenu) nie określono linii zabudowy, należy przez to 
rozumieć, że linia pokrywa się z linią rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu lub zasadach 
zagospodarowania przy zachowaniu przepisów odrębnych; 

6) w pasie terenu określonym linią zabudowy i linią rozgraniczającą ulicy obowiązuje zakaz realizacji 
tymczasowych obiektów budowlanych; 

7) w terenach, na których przeznaczenie umożliwia realizację budynków, dopuszczalne jest sytuowanie 
budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi, bezpośrednio przy granicy działki budowlanej 
lub zbliżenie na odległość 1,5 m od granicy działki budowlanej, przy zachowaniu przepisów dotyczących 
dostępu do pomieszczeń naturalnego oświetlenia, zapewnienia w pomieszczeniach czasu nasłonecznienia, 
zachowania bezpieczeństwa pożarowego oraz przy zachowaniu pozostałych ustaleń planu; 

8) dopuszczalne jest wyznaczanie granic podziału nieruchomości bez ograniczeń zawartych w planie 
w sytuacji, gdy nowa granica działki geodezyjnej pokrywa się z linią rozgraniczającą tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

9) ustala się zasady realizacji sieci infrastruktury technicznej (podziemnej i nadziemnej) wszystkich mediów: 

a) w terenach przeznaczonych pod zabudowę oraz w ramach pasów drogowych dróg, dojść i dojazdów na 
wszystkich odcinkach określonych ustaleniami miejscowego planu, przy zachowaniu możliwości 
zabudowy działek budowlanych ustalonych niniejszym planem oraz przepisów odrębnych, 

b) w osiach istniejących sieci, 

c) w innych terenach przy zachowaniu pozostałych ustaleń planu; 

10) w obszarze planu obowiązuje zakaz realizacji turbin wiatrowych; 

11) ograniczenia zagospodarowania terenów, zawarte w uchwale nie dotyczą inwestycji z zakresu łączności 
publicznej, przy zachowaniu możliwości zabudowy i zagospodarowania terenu określonego niniejszym 
planem miejscowym oraz zachowania przepisów odrębnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5449



§ 6. 1. W obszarze urbanistycznym Nr 6 – Miasto Rawa Mazowiecka, wyznacza się tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określone na rysunku planu miejscowego liniami 
rozgraniczającymi oraz symbolem liczbowym i literowym. 

2. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 1MN: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) przeznaczenia uzupełniające: teren usług administracji, kultury, oświaty, służby zdrowia, opieki społecznej 
i socjalnej, obsługi finansowej, handlu, gastronomii, usług bytowych; 

3) przeznaczenia wykluczane: teren szpitali, domów opieki, obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 400 m2, usług rzemieślniczych i myjni samochodowych; 

4) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- budynki mieszkalne o wysokości do 11 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 9 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej od 0,05 do 0,6, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej - 60%, 

- w pasie terenu o szerokości 4 m (licząc po 2 m od osi gazociągu DN 100 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują 
zakazy zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności 
mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

- dopuszczalna realizacja zagospodarowania w pasie terenu nieczynnego gazociągu wysokiego 
ciśnienia DN100 lub likwidacja gazociągu na warunkach właściwego dysponenta sieci, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną obowiązuje stosowanie czynników grzewczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z usługami - 10%, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej – 30 %, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 

c) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

d) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działki budowlanej zapewnia droga przylegająca do terenu, 

- realizacja zjazdu z drogi publicznej na działkę budowlaną, na warunkach przepisów odrębnych, 

- miejsca postojowe wyłącznie w obrębie działki budowlanej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5449



e) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenów budowlanych w stanowiska do parkowania 
samochodów osobowych, minimum: 

- jedno stanowisko na mieszkanie, 

-  dla obiektów usługowych, jedno stanowisko na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej, 

f) obowiązuje wyznaczenie stanowisk przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości 1 stanowisko na każde rozpoczęte 600 m2 powierzchni użytkowej obiektu 
usługowego lub lokalu użytkowego jeżeli łączna liczba stanowisk na działce budowlanej przekracza 6, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- istniejące sieci infrastruktury technicznej do zachowania, 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- w sytuacji braku sieci wodociągowej do czasu jej realizacji, dopuszcza się zaopatrzenie w wodę 
z lokalnych ujęć wody, na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej, a w sytuacji braku takiej sieci do 
bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do przydomowej oczyszczalni ścieków, 
z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym w szczególności, dotyczących ochrony 
środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub przetwarzania, 

h) sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu: 

- dopuszcza się realizację obiektów tymczasowych niezwiązanych trwale z gruntem, niezbędnych do 
dotychczasowego sposobu użytkowania terenu w sytuacji, gdy ustalenia niniejszego planu ustalają 
inne przeznaczenie terenu niż dotychczasowe użytkowanie, 

- termin tymczasowego zagospodarowania upływa z dniem, w którym decyzja o pozwoleniu na 
budowę, związana z realizacją przedsięwzięcia zgodnego z przeznaczeniem terenu określonym 
niniejszym planem stała się ostateczna, 

i) teren stanowi jedną działkę budowlaną. 

2. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 2MN: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) przeznaczenia uzupełniające: teren usług administracji, kultury, oświaty, służby zdrowia, opieki społecznej 
i socjalnej, obsługi finansowej, handlu, gastronomii, usług bytowych; 

3) przeznaczenia wykluczane: teren szpitali, domów opieki, obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 400 m2, usług rzemieślniczych i myjni samochodowych; 

4) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- budynki mieszkalne o wysokości do 11 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 9 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5449



- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej od 0,05 do 0,6, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 60%, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną obowiązuje stosowanie czynników grzewczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej – 30 %, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z usługami - 10%, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 

c) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

d) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zapewnia droga przylegająca do terenu oraz 
dojazd poprzez pozostałą część nieruchomości (działki nr 21/1 i 21/2), 

- realizacja zjazdu z drogi publicznej na działkę budowlaną, na warunkach przepisów odrębnych, 

- miejsca postojowe wyłącznie w obrębie działki budowlanej, 

e) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenów budowlanych w stanowiska do parkowania 
samochodów osobowych, minimum: 

- jedno stanowisko na mieszkanie, 

-  dla obiektów usługowych, jedno stanowisko na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej, 

f) obowiązuje wyznaczenie stanowisk przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości 1 stanowisko na każde rozpoczęte 600 m2 powierzchni użytkowej obiektu 
usługowego lub lokalu użytkowego jeżeli łączna liczba stanowisk na działce budowlanej przekracza 6, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- istniejące sieci infrastruktury technicznej do zachowania, 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- w sytuacji braku sieci wodociągowej do czasu jej realizacji, dopuszcza się zaopatrzenie w wodę 
z lokalnych ujęć wody, na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej, a w sytuacji braku takiej sieci do 
bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do przydomowej oczyszczalni ścieków, 
z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym w szczególności, dotyczących ochrony 
środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5449



- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub przetwarzania, 

h) sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu: 

- dopuszcza się realizację obiektów tymczasowych niezwiązanych trwale z gruntem, niezbędnych do 
dotychczasowego sposobu użytkowania terenu w sytuacji, gdy ustalenia niniejszego planu ustalają 
inne przeznaczenie terenu niż dotychczasowe użytkowanie, 

- termin tymczasowego zagospodarowania upływa z dniem, w którym decyzja o pozwoleniu na 
budowę, związana z realizacją przedsięwzięcia zgodnego z przeznaczeniem terenu określonym 
niniejszym planem stała się ostateczna, 

i) warunki zgodności podziału nieruchomości oraz połączenia i ponownego podziału nieruchomości 
przeznaczonej pod zabudowę z ustaleniami planu miejscowego w zakresie przeznaczenia terenu, jak 
i możliwości zagospodarowania wydzielonych działek gruntu: 

- wydzielone fragmenty nieruchomości jako odrębne działki budowlane winny spełniać wymogi 
zagospodarowania odpowiednie dla klasy przeznaczenia terenu, 

- dopuszcza się wydzielenie działek budowlanych opartych o dojazd, 

- fragment działki przeznaczony w ramach działki budowlanej pod dojazd, winien posiadać szerokość 
minimum 8 m (ustalenie dotyczy odpowiednio wydzielanych dojazdów do nieruchomości 
pozostających po wydzieleniu działki lub działek budowlanych), 

- przy wydzielaniu działek przeznaczonych pod dojazdy należy zachować trójkątne poszerzenie pasa 
drogowego w obrębie skrzyżowania z drogą publiczną, o długości boków równoległych do osi jezdni, 
minimum 3,0 m, 

-  działki budowlane o wielkości minimum 600 m2 i szerokości frontów działki od strony drogi 
publicznej minimum 14 m lub dojazdu minimum 5 m, 

-  nowe granice nieruchomości winny zachować kąt 90o z tolerancją (+ -) 5o w stosunku do osi pasa 
drogowego przyległej ulicy lub być równoległe albo prostopadłe do istniejących granic działek 
ewidencyjnych, 

- działki gruntu, niespełniające powyższych warunków mogą być wydzielane wyłącznie jako części 
uzupełniające innych nieruchomości w celu utworzenia działki budowlanej, 

j) przy przeprowadzeniu scaleń i podziałów nieruchomości obowiązują warunki określone w lit. „i”. 

4. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 1P: 

1) przeznaczenie: teren produkcji; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren usług handlu, obsługi komunikacji, obsługi produktów naftowych, 
myjni samochodowych, warsztatów naprawczych oraz placów manewrowych do nauki jazdy; 

3) przeznaczenie wykluczone: teren zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych 
awarii w rozumieniu przepisów odrębnych, 

4) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zasady zabudowy: 

- istniejący budynek mieszkalny w zabudowie zagrodowej do zachowania lub zmiany funkcji na zgodną 
z przeznaczeniem, 

-  realizacja budynków lub lokali o funkcji handlu o powierzchni sprzedaży do 400 m2, 

- budynki o wysokości do 15 m, 

- wysokość wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych do 9 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5449



- odległość wolnostojących paneli fotowoltaicznych oraz pozostałych urządzeń elektrowni słonecznej 
od granic terenu inwestycji minimum 4 m, 

- połacie dachowe o nachyleniu od 2% do 100%, 

- dopuszcza się stosowanie przekryć powłokowych o profilach łukowych, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej od 0,01 do 1,5, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 80%, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

- w pasie terenu o szerokości 30 m (licząc po 15 m od osi gazociągu DN 400 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują 
zakazy zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności 
mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

- dopuszczalna realizacja zagospodarowania w pasie terenu nieczynnego gazociągu wysokiego 
ciśnienia DN250 lub likwidacja gazociągu na warunkach właściwego dysponenta sieci, 

b) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

- ustala się zasadę równoczesnej lub wyprzedzającej realizacji elementów infrastruktury technicznej 
zapewniającej ochronę wód przed zanieczyszczeniem w stosunku do realizacji obiektów i urządzeń 
zgodnych z przeznaczeniem terenu, 

- w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się stosowanie czynników grzewczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce budowlanej – 5%, 

- obowiązuje zachowanie jakości środowiska na granicy działki budowlanej istniejącej zabudowy 
zagrodowej do czasu zmiany funkcji na zgodną z przeznaczeniem, 

- obowiązuje zachowanie jakości środowiska na granicy działki budowlanej, do której inwestor posiada 
tytuł prawny, odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich, 

- nie ustala się zakazu realizacji przedsięwzięć mogących znacząco (zawsze i potencjalnie) oddziaływać 
na środowisko, 

- teren nie podlega ochronie przed hałasem w myśl przepisów odrębnych, 

c) fragment terenu (według rysunku planu) położony jest w obszarze lokalizacji zabytku archeologicznego, 
przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności 
wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, należy przeprowadzić badania archeologiczne zgodnie 
z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

d) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zapewnia droga dojazdowa oraz dojazdy, 

- realizacja zjazdu z drogi publicznej na działkę budowlaną na warunkach przepisów odrębnych, 

- miejsca postojowe wyłącznie w obrębie działki budowlanej, 

e) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenów budowlanych w stanowiska do parkowania dla 
samochodów osobowych minimum: 

- 1 stanowisko na 10 jednocześnie zatrudnionych na najliczniejszej zmianie, 

-  dla obiektów usługowych, jedno stanowisko na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej, 

f) obowiązuje wyznaczenie stanowisk przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości 1 stanowisko na każde rozpoczęte 600 m2 powierzchni użytkowej obiektu lub lokalu 
usługowego jeżeli łączna liczba stanowisk na działce budowlanej przekracza 6, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5449



g) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenu w stanowiska do parkowania i stanowiska 
wyładowcze (liczone łącznie) dla samochodów ciężarowych, minimum 1 stanowisko na każde 2000 m2 
powierzchni użytkowej budynków, 

h) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- istniejące sieci infrastruktury technicznej do zachowania, 

- dopuszcza się likwidację nieczynnego gazociągu na warunkach dysponenta sieci gazowej, 

- zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

- w sytuacji braku sieci wodociągowej do czasu jej realizacji, dopuszcza się zaopatrzenie w wodę 
z lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków do komunalnych urządzeń kanalizacyjnych, a do czasu realizacji sieci 
dopuszcza się odprowadzenie ścieków do zakładowych oczyszczalni ścieków przy zachowaniu 
przepisów szczególnych lub do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, z dalszym 
wywożeniem na zlewnię oczyszczalni ścieków, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: do sieci kanalizacji deszczowej, na nieutwardzony 
teren działki budowlanej, do dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu 
przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejących (projektowanych kablowych) linii niskiego 
napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach, lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, lub zdalaczynne, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub przetwarzania, 

i) nie ustala się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – 
ze względu na to, że nie przewiduje się możliwości zagospodarowania terenów i realizacji obiektów 
budowlanych o przeznaczeniu innym niż określone w planie, 

j) warunki zgodności podziału nieruchomości oraz połączenia i ponownego podziału nieruchomości 
przeznaczonej pod zabudowę z ustaleniami planu miejscowego w zakresie przeznaczenia terenu, jak 
i możliwości zagospodarowania wydzielonych działek gruntu: 

- wydzielone fragmenty nieruchomości jako odrębne działki budowlane winny spełniać wymogi 
zagospodarowania odpowiednie dla kategorii przeznaczenia terenu, 

-  działki budowlane o wielkości minimum 2000 m2, 

- szerokość frontu działki od strony drogi publicznej minimum 20 m, 

- szerokość frontu działki od strony dojazdu minimum 10 m, 

-  nowe granice działki budowlanej winny zachować kąt 90o z tolerancją (+ -) 5o w stosunku do osi pasa 
drogowego przyległej ulicy lub dojazdu oraz być równoległe albo prostopadłe do istniejących granic 
działek ewidencyjnych, 

- działki gruntu, niespełniające powyższych warunków mogą być wydzielane wyłącznie jako części 
uzupełniające innych nieruchomości w celu powiększenia działki budowlanej, 

- fragment działki przeznaczony w ramach działki budowlanej pod dojazd, winien posiadać szerokość 
minimum 10 m (ustalenie dotyczy odpowiednio wydzielanych dojazdów do nieruchomości 
pozostających po wydzieleniu działki lub działek budowlanych); 

k) przy przeprowadzeniu scaleń i podziałów nieruchomości obowiązują warunki określone w lit. „j”. 

5. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 2P: 

1) przeznaczenie: teren produkcji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5449



2) przeznaczenie uzupełniające: teren usług handlu, obsługi komunikacji, obsługi produktów naftowych, 
myjni samochodowych, warsztatów naprawczych oraz placów manewrowych do nauki jazdy; 

3) przeznaczenie wykluczone: teren zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych 
awarii w rozumieniu przepisów odrębnych, 

4) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zasady zabudowy: 

- realizacja budynków lub lokali o funkcji handlu o powierzchni sprzedaży do 400 m2, 

- budynki o wysokości do 15 m, 

- wysokość wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych do 9 m, 

- odległość wolnostojących paneli fotowoltaicznych oraz pozostałych urządzeń elektrowni słonecznej 
od granic terenu inwestycji minimum 4 m, 

- połacie dachowe o nachyleniu od 2% do 100%, 

- dopuszcza się stosowanie przekryć powłokowych o profilach łukowych, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej od 0,01 do 1,5, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 80%, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

- ustala się zasadę równoczesnej lub wyprzedzającej realizacji elementów infrastruktury technicznej 
zapewniającej ochronę wód przed zanieczyszczeniem w stosunku do realizacji obiektów i urządzeń 
zgodnych z przeznaczeniem terenu, 

- w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się stosowanie czynników grzewczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działce budowlanej – 5 %, 

- obowiązuje zachowanie jakości środowiska na granicy działki budowlanej istniejącej zabudowy 
zagrodowej do czasu zmiany funkcji na zgodną z przeznaczeniem, 

- obowiązuje zachowanie jakości środowiska na granicy działki budowlanej, do której inwestor posiada 
tytuł prawny, odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich, 

- nie ustala się zakazu realizacji przedsięwzięć mogących znacząco (zawsze i potencjalnie) oddziaływać 
na środowisko, 

- teren nie podlega ochronie przed hałasem w myśl przepisów odrębnych, 

c) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zapewnia droga dojazdowa oraz dojazdy, 

- realizacja zjazdu z drogi publicznej na działkę budowlaną na warunkach przepisów odrębnych, 

- miejsca postojowe wyłącznie w obrębie działki budowlanej, 

d) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenów budowlanych w stanowiska do parkowania dla 
samochodów osobowych minimum: 

- 1 stanowisko na 10 jednocześnie zatrudnionych na najliczniejszej zmianie, 

-  dla obiektów usługowych, jedno stanowisko na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej, 

e) obowiązuje wyznaczenie stanowisk przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości 1 stanowisko na każde rozpoczęte 600 m2 powierzchni użytkowej obiektu lub lokalu 
usługowego jeżeli łączna liczba stanowisk na działce budowlanej przekracza 6, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5449



f) ustala się następujące wskaźniki wyposażenia terenu w stanowiska do parkowania i stanowiska 
wyładowcze (liczone łącznie) dla samochodów ciężarowych, minimum 1 stanowisko na każde 2000 m2 
powierzchni użytkowej budynków, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- istniejące sieci infrastruktury technicznej do zachowania, 

- dopuszcza się likwidację nieczynnego gazociągu na warunkach dysponenta sieci gazowej, 

- zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

- w sytuacji braku sieci wodociągowej do czasu jej realizacji, dopuszcza się zaopatrzenie w wodę 
z lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków do komunalnych urządzeń kanalizacyjnych, 

- do czasu realizacji sieci dopuszcza się odprowadzenie ścieków do zakładowych oczyszczalni ścieków 
przy zachowaniu przepisów szczególnych lub do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, 
z dalszym wywożeniem na zlewnię oczyszczalni ścieków, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: do sieci kanalizacji deszczowej, na nieutwardzony 
teren działki budowlanej, do dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu 
przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejących (projektowanych kablowych) linii niskiego 
napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach, lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, lub zdalaczynne, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub przetwarzania, 

h) nie ustala się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – 
ze względu na to, że nie przewiduje się możliwości zagospodarowania terenów i realizacji obiektów 
budowlanych o przeznaczeniu innym niż określone w planie, 

i) warunki zgodności podziału nieruchomości oraz połączenia i ponownego podziału nieruchomości 
przeznaczonej pod zabudowę z ustaleniami planu miejscowego w zakresie przeznaczenia terenu, jak 
i możliwości zagospodarowania wydzielonych działek gruntu: 

- wydzielone fragmenty nieruchomości jako odrębne działki budowlane winny spełniać wymogi 
zagospodarowania odpowiednie dla kategorii przeznaczenia terenu, 

-  działki budowlane o wielkości minimum 1000 m2, 

- szerokość frontu działki od strony drogi publicznej minimum 20 m, 

- szerokość frontu działki od strony dojazdu minimum 10 m, 

-  nowe granice działki budowlanej winny zachować kąt 90o z tolerancją (+ -) 5o w stosunku do osi pasa 
drogowego przyległej ulicy lub dojazdu oraz być równoległe albo prostopadłe do istniejących granic 
działek ewidencyjnych, 

- działki gruntu, niespełniające powyższych warunków mogą być wydzielane wyłącznie jako części 
uzupełniające innych nieruchomości w celu powiększenia działki budowlanej, 

- fragment działki przeznaczony w ramach działki budowlanej pod dojazd, winien posiadać szerokość 
minimum 10 m (ustalenie dotyczy odpowiednio wydzielanych dojazdów do nieruchomości 
pozostających po wydzieleniu działki lub działek budowlanych); 

j) przy przeprowadzeniu scaleń i podziałów nieruchomości obowiązują warunki określone w lit. „i”. 

6. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 1KDD: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5449



2) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) droga o jednej jezdni i dwóch pasach ruchu, 

b) szerokość pasa drogowego od 10 m do 19 m, z uwzględnieniem placów do zawracania o szerokości 
minimum 20 m oraz przebiegu linii rozgraniczających według rysunku planu, 

c) jezdnia o nawierzchni twardej, 

d) ulica powiązana z siecią dróg poprzez drogę lokalną ul. Osada Dolna, 

e) fragment terenu (według rysunku planu) położony jest w obszarze lokalizacji zabytku archeologicznego, 
przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności 
wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, należy przeprowadzić badania archeologiczne zgodnie 
z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków. 

7. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 2KDD: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej; 

2) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) droga nawiązuje do drogi wyznaczonej na terenie gminy Rawa Mazowiecka, 

b) szerokość pasa drogowego 6 m, z uwzględnieniem przebiegu linii rozgraniczających według rysunku 
planu. 

8. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 3KDD: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej; 

2) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) droga nawiązuje do drogi wyznaczonej na terenie gminy Rawa Mazowiecka, 

b) droga o jednej jezdni i dwóch pasach ruchu, 

c) szerokość pasa drogowego 8 m, z uwzględnieniem placu do zawracania o szerokości minimum 20 m 
oraz przebiegu linii rozgraniczających według rysunku planu, 

d) w pasie terenu o szerokości 15 m od osi gazociągu DN 400 wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony 
gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują zakazy zagospodarowania określone przepisami 
odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego 
eksploatacji. 

9. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 1RZ: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy związanej z rolnictwem; 

2) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- zakaz realizacji budynków na istniejących użytkach leśnych, 

- budynki mieszkalne o wysokości do 9 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 13 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 50%, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej zabudowy rolniczej od 0,05 do 0,7, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5449



- w pasie terenu o szerokości 4 m (licząc po 2 m od osi gazociągu DN 100 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują 
zakazy zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności 
mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

- w pasie terenu o szerokości 30 m (licząc po 15 m od osi gazociągu DN 400 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują 
zakazy zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności 
mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

- dopuszczalna realizacja zagospodarowania w pasie terenu nieczynnego gazociągu wysokiego 
ciśnienia DN250 lub likwidacja gazociągu na warunkach właściwego dysponenta sieci, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) dopuszcza się: 

- realizację obiektów inwentarskich lub zespołu obiektów inwentarskich do chowu lub hodowli 
zwierząt w liczbie nie przekraczającej łącznie 40 DJP (dużych jednostek przeliczeniowych wg 
określenia w przepisach odrębnych), 

- realizację sieci infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- zalesienia użytków rolnych, 

- gospodarowanie rolnicze na istniejących gruntach ornych, łąkach trwałych i pastwiskach trwałych, 

c) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działkach budowlanych zabudowy rolniczej – 
30%, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących (zawsze i potencjalnie) znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, 

d) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

e) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zabudowy rolniczej dojazdami poprzez pozostałą 
część nieruchomości, 

- dojazdy gospodarcze o szerokości minimum 5 m, 

- miejsca postojowe w obrębie działki budowlanej, 

f) ustala się wskaźnik wyposażenia terenów budowlanych zabudowy rolniczej w miejsca do parkowania dla 
samochodów osobowych, minimum 1 stanowisko na mieszkanie, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- dopuszcza się realizację lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków bytowych do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do 
przydomowej oczyszczalni ścieków, z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie ścieków produkcyjnych zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5449



- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów, w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub unieszkodliwienia, 

h) parametry działek zabudowy rolniczej na warunkach przepisów odrębnych. 

10. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 2RZ: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy związanej z rolnictwem; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren gruntów rolnych; 

3) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- zakaz realizacji budynków na istniejących użytkach leśnych, 

- budynki mieszkalne o wysokości do 9 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 13 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 50%, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej zabudowy rolniczej od 0,05 do 0,7, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) dopuszcza się realizację: 

- realizację obiektów inwentarskich lub zespołu obiektów inwentarskich do chowu lub hodowli 
zwierząt w liczbie nie przekraczającej łącznie 40 DJP (dużych jednostek przeliczeniowych wg 
określenia w przepisach odrębnych), 

- realizację sieci infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- zalesienia użytków rolnych, 

- gospodarowanie rolnicze na istniejących gruntach ornych, łąkach trwałych i pastwiskach trwałych, 

c) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działkach budowlanych zabudowy rolniczej – 
30%, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących (zawsze i potencjalnie) znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, 

d) ustala się zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

- fragment terenu (według rysunku planu) położony jest w obszarze lokalizacji zabytku 
archeologicznego, przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, należy przeprowadzić 
badania archeologiczne zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

e) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjna do działek budowlanych zabudowy rolniczej dojazdami poprzez pozostałą 
część nieruchomości, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5449



- dojazdy gospodarcze o szerokości minimum 5 m, 

- miejsca postojowe w obrębie działki budowlanej, 

f) ustala się wskaźnik wyposażenia terenów budowlanych zabudowy rolniczej w miejsca do parkowania dla 
samochodów osobowych, minimum 1 stanowisko na mieszkanie, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- dopuszcza się realizację lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków bytowych do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do 
przydomowej oczyszczalni ścieków, z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie ścieków produkcyjnych zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów, w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub unieszkodliwienia, 

h) parametry działek budowlanych zabudowy zagrodowej na warunkach przepisów odrębnych. 

11. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 3RZ: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy związanej z rolnictwem; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren gruntów rolnych; 

3) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- zakaz realizacji budynków na istniejących użytkach leśnych, 

- budynki mieszkalne o wysokości do 9 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 13 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 50%, 

- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej zabudowy rolniczej od 0,05 do 0,7, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) dopuszcza się realizację: 

- realizację obiektów inwentarskich lub zespołu obiektów inwentarskich do chowu lub hodowli 
zwierząt w liczbie nie przekraczającej łącznie 40 DJP (dużych jednostek przeliczeniowych wg 
określenia w przepisach odrębnych), 

- realizację sieci infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- zalesienia użytków rolnych, 

- gospodarowanie rolnicze na istniejących gruntach ornych, łąkach trwałych i pastwiskach trwałych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5449



c) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działkach budowlanych zabudowy rolniczej – 
30%, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących (zawsze i potencjalnie) znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, 

d) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

e) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zabudowy rolniczej dojazdami poprzez pozostałą 
część nieruchomości, 

- dojazdy gospodarcze o szerokości minimum 5 m, 

- miejsca postojowe w obrębie działki budowlanej, 

f) ustala się wskaźnik wyposażenia terenów budowlanych zabudowy rolniczej w miejsca do parkowania dla 
samochodów osobowych, minimum 1 stanowisko na mieszkanie, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- dopuszcza się realizację lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków bytowych do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do 
przydomowej oczyszczalni ścieków, z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie ścieków produkcyjnych zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów, w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub unieszkodliwienia, 

h) parametry działek zabudowy rolniczej na warunkach przepisów odrębnych. 

12. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 4RZ: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy związanej z rolnictwem; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren gruntów rolnych; 

3) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) zasady zabudowy: 

- zakaz realizacji budynków na istniejących użytkach leśnych, 

- budynki mieszkalne o wysokości do 9 m, 

- wysokość pozostałych budynków – maksymalnie do 13 m, 

- nachylenie głównych połaci dachowych budynków od 5% do 100%, 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy na działce budowlanej – 50%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5449



- nadziemna intensywność zabudowy na działce budowlanej zabudowy rolniczej od 0,05 do 0,7, 

- realizacja zabudowy i zagospodarowania terenu w zbliżeniu do użytków leśnych na warunkach 
przepisów odrębnych, 

b) dopuszcza się realizację: 

- realizację obiektów inwentarskich lub zespołu obiektów inwentarskich do chowu lub hodowli 
zwierząt w liczbie nie przekraczającej łącznie 40 DJP (dużych jednostek przeliczeniowych wg 
określenia w przepisach odrębnych), 

- realizację sieci infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- zalesienia użytków rolnych, 

- gospodarowanie rolnicze na istniejących gruntach ornych, łąkach trwałych i pastwiskach trwałych, 

c) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej na działkach budowlanych zabudowy rolniczej – 
30%, 

- obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących (zawsze i potencjalnie) znacząco oddziaływać 
na środowisko, z wyłączeniem budowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- teren należy do rodzaju terenu o dopuszczalnym poziomie hałasu w środowisku jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, 

d) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

e) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zabudowy rolniczej dojazdami poprzez pozostałą 
część nieruchomości, 

- dojazdy gospodarcze o szerokości minimum 5 m, 

- miejsca postojowe w obrębie działki budowlanej, 

f) ustala się wskaźnik wyposażenia terenów budowlanych zabudowy rolniczej w miejsca do parkowania dla 
samochodów osobowych, minimum 1 stanowisko na mieszkanie, 

g) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, 

- dopuszcza się realizację lokalnych ujęć wody na warunkach przepisów odrębnych, 

- odprowadzenie ścieków bytowych do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub do 
przydomowej oczyszczalni ścieków, z zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie ścieków produkcyjnych zachowaniem wymogów przepisów odrębnych, w tym 
w szczególności, dotyczących ochrony środowiska wodno-gruntowego, 

- odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych: na nieutwardzony teren działki budowlanej, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej linii niskiego napięcia, 

- źródła ciepła w budynkach – lokalne przy zachowaniu przepisów odrębnych, 

- usuwanie odpadów na zasadach określonych w obowiązujących przepisach w oparciu o niezbędne 
urządzenia służące gromadzeniu odpadów, w celu ich przygotowania do transportu do miejsc odzysku 
lub unieszkodliwienia, 

h) parametry działek zabudowy rolniczej na warunkach przepisów odrębnych. 

13. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 1L: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5449



1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zakaz realizacji budynków, 

b) dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie gruntów rolnych do czasu ich zalesienia, 

c) dopuszcza się realizację sieci podziemnej infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów 
odrębnych. 

14. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 2L: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zakaz realizacji budynków, 

b) dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie gruntów rolnych do czasu ich zalesienia, 

c) dopuszcza się realizację sieci podziemnej infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów 
odrębnych. 

15. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 3L: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zakaz realizacji budynków, 

b) dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie gruntów rolnych do czasu ich zalesienia, 

c) dopuszcza się realizację sieci podziemnej infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów 
odrębnych, 

d) w pasie terenu o szerokości 30 m (licząc po 15 m od osi gazociągu DN 400 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują zakazy 
zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności mogącej zagrozić 
trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

16. Ustala się przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu dla 
terenu oznaczonego symbolem 4L: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zakaz realizacji budynków, 

b) dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie gruntów rolnych do czasu ich zalesienia, 

c) dopuszcza się realizację sieci podziemnej infrastruktury technicznej przy zachowaniu przepisów 
odrębnych, 

d) w pasie terenu o szerokości 4 m (licząc po 2 m od osi gazociągu DN 100 w obydwie strony) wprowadza 
się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują zakazy 
zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności mogącej zagrozić 
trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

e) w pasie terenu o szerokości 30 m (licząc po 15 m od osi gazociągu DN 400 w obydwie strony) 
wprowadza się strefę kontrolowaną ochrony gazociągu wysokiego ciśnienia, w której obowiązują zakazy 
zagospodarowania określone przepisami odrębnymi, a w tym prowadzenia działalności mogącej zagrozić 
trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5449



f) dopuszczalna realizacja zagospodarowania w pasie terenu nieczynnych gazociągów wysokiego ciśnienia 
DN100 i DN250 lub likwidacja gazociągu na warunkach właściwego dysponenta sieci. 

Rozdział 3. 
Ustalenia końcowe 

§ 7. Rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. 
Krakowskiej, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz 
zasadach ich finansowania według treści załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 8. Dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, 
fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej, stanowią załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 9. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXI/159/2000 Rady Miejskiej w Rawie Mazowieckiej z dnia 
30 marca 2000 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 64, poz. 354 ze zm.) w zakresie terenów 
o symbolach: 6.10.ZC, 6.11.R/ZC oraz fragmentów terenów o symbolach: 6.03.KD, 6.09.R,RL,WW. 

§ 10. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXVI/218/08 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy 
Mazowieckiej, obszar w rejonie ul. Osada Dolna (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2008 r. 
Nr 362 poz. 3177). 

§ 11. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5449



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Rysunek miejscowego planu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5449



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5449



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
sposobu realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy Miasto Rawa Mazowiecka oraz zasad ich finansowania 

1. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa 
Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej zostaną wyznaczone 
dodatkowe tereny pod nową zabudowę. W konsekwencji wywołane zostaną do realizacji zadania inwestycyjne 
związane z przystosowaniem terenu do zabudowy. 

2. Zgodnie z przepisami art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. 
W szczególności zadania własne obejmują sprawy związane z problematyką gospodarki przestrzennej a w tym 
między innymi: 

- ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów, 

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną oraz gaz, 

- zieleni gminnej i zadrzewień. 

Do zadań wywołanych sporządzeniem nowego planu miejscowego, związanych z przystosowaniem terenu 
do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i rozwoju terenów produkcji należą: 

- wykup gruntów pod pasy drogowe ulic (poszerzenia) o powierzchni 1,46 ha, 

-  budowa jezdni projektowanych dróg dojazdowych o powierzchni 13020 m2, 

-  budowa chodników o powierzchni 4340 m2, 

- budowa sieci wodociągowej o długości 2170 m, 

- budowa kanalizacji sanitarnej o długości 2170 m, 

- budowa kanalizacji deszczowej o długości 2170 m, 

- budowa oświetlenia ulic o długości 2170 m. 

3. Powyższe zadania zostaną umieszczone w programach rozwoju poszczególnych elementów 
zagospodarowania a następnie w zadaniach rzeczowych budżetu miasta na kolejna lata. 

4. Finansowanie realizacji inwestycji oparte będzie o budżet gminy Miasto Rawa Mazowiecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5449



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/25 
Rady Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 
Zalacznik3.gml 

DANE PRZESTRZENNE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
Na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) dane przestrzenne stanowią załącznik w postaci 
cyfrowej do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5449


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP/F2_XII_81_25_WTP_v2_0/20250430T121659
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP
                     F2_XII_81_25_WTP_v2_0
                     20250430T121659
                
            
             2025-04-30T12:16:59
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej
             
             
             
             
                 
                     2023-07-24
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej o numerze licencji GG.II.6642.1.59.2023_1013_9 wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5734880.739999998 7448682.680000061 5734838.279999996 7448684.80000006 5734832.557641546 7448685.1856658105 5734834.706621658 7448722.79264833 5734822.918656567 7448874.544874845 5734824.744408482 7448907.914865272 5734803.219999995 7448908.900000061 5734685.539999997 7448916.510000061 5734629.449999996 7448920.370000062 5734581.949999998 7448923.080000062 5734532.899999997 7448925.690000062 5734462.149999996 7448930.160000062 5734460.219999998 7448928.510000061 5734393.859999998 7448871.760000061 5734368.849999996 7448844.570000061 5734343.9899999965 7448817.160000062 5734334.899999998 7448805.97000006 5734326.089999997 7448793.410000062 5734319.959999996 7448785.080000062 5734305.809999997 7448769.500000061 5734296.089999997 7448756.180000061 5734293.879999997 7448752.020000061 5734291.679999998 7448747.870000062 5734289.469999996 7448743.72000006 5734281.139999997 7448730.84000006 5734266.809999997 7448713.870000061 5734253.889999996 7448695.380000061 5734239.469999996 7448677.17000006 5734223.079999997 7448661.2100000605 5734204.149999999 7448644.84000006 5734182.479999999 7448623.72000006 5734160.839999995 7448603.60000006 5734127.959999999 7448570.570000061 5734110.129999997 7448552.940000061 5734090.769999997 7448530.400000061 5734075.509999998 7448513.990000061 5734058.9799999995 7448500.240000061 5734044.399999998 7448484.63000006 5734032.4899999965 7448468.84000006 5733983.819999996 7448408.42000006 5733950.949999997 7448370.64000006 5733883.219999997 7448293.2100000605 5733843.299999997 7448256.17000006 5733824.059999998 7448240.200000061 5733805.169999996 7448224.110000061 5733785.429999996 7448208.730000061 5733754.879999996 7448189.820000061 5733733.769999996 7448176.10000006 5733713.9899999965 7448160.950000061 5733693.929999995 7448142.93000006 5733691.579999996 7448140.910000061 5733675.669999995 7448127.27000006 5733654.189999997 7448107.690000061 5733636.599999995 7448086.60000006 5733622.709999996 7448068.900000061 5733611.839999996 7448053.31000006 5733600.089999997 7448035.820000061 5733589.909999997 7448019.980000061 5733580.879999997 7448006.34000006 5733566.699999997 7447989.17000006 5733553.479999996 7447974.37000006 5733542.299999995 7447959.620000061 5733537.419999996 7447952.110000061 5733535.459999996 7447948.66000006 5733532.009999996 7447943.42000006 5733524.649999997 7447931.9600000605 5733517.149999998 7447919.76000006 5733510.079999996 7447907.690000061 5733496.629999996 7447884.88000006 5733482.729999997 7447867.14000006 5733450.069999997 7447827.14000006 5733425.769999996 7447800.450000061 5733391.399999998 7447771.35000006 5733382.459999997 7447761.450000061 5733362.099999996 7447731.74000006 5733354.9099999955 7447721.11000006 5733333.3199999975 7447679.820000061 5733337.189999998 7447676.21000006 5733553.399999997 7447659.560000059 5733719.439999997 7447621.320000061 5733727.169999997 7447618.930000059 5733756.039999997 7447664.86000006 5733771.659999995 7447692.23000006 5733791.559999997 7447738.54000006 5733799.099999996 7447749.500000061 5733813.139999998 7447764.05000006 5733832.059999997 7447776.22000006 5733876.389999998 7447793.22000006 5733909.779999997 7447796.62000006 5733925.089999996 7447798.230000061 5733926.1999999955 7447798.350000059 5733954.309999996 7447801.300000059 5734044.269999996 7447801.620000061 5734049.149999998 7447801.63000006 5734076.829999996 7447802.57000006 5734095.7799999975 7447803.22000006 5734112.489999997 7447803.790000061 5734141.409999996 7447804.780000061 5734154.829999995 7447804.730000061 5734167.999999994 7447804.690000061 5734190.259999995 7447803.060000059 5734220.009999996 7447800.88000006 5734221.839999997 7447801.030000061 5734223.589999998 7447801.17000006 5734260.359999996 7447804.09000006 5734285.809999996 7447806.10000006 5734303.979999997 7447807.540000061 5734306.189999997 7447807.720000059 5734318.199999998 7447809.610000061 5734319.619999996 7447809.830000061 5734331.929999996 7447811.76000006 5734337.169999996 7447812.580000061 5734348.229999999 7447814.31000006 5734350.789999996 7447814.7100000605 5734360.359999997 7447816.2100000605 5734362.549999996 7447816.55000006 5734384.559999996 7447820.00000006 5734389.679999996 7447820.80000006 5734399.279999997 7447822.320000061 5734439.999999996 7447828.750000061 5734452.669999997 7447830.730000061 5734461.299999996 7447832.150000061 5734477.289999996 7447834.93000006 5734494.859999996 7447838.820000061 5734497.709999997 7447839.450000061 5734501.469999997 7447840.290000061 5734526.449999995 7447846.30000006 5734535.429999995 7447848.700000061 5734535.839999995 7447848.81000006 5734575.909999997 7447857.81000006 5734578.429999997 7447858.39000006 5734610.469999995 7447865.81000006 5734613.509999998 7447866.660000061 5734635.459999996 7447872.740000061 5734647.369999997 7447875.68000006 5734648.219999995 7447875.89000006 5734649.169999998 7447876.120000061 5734659.099999997 7447878.500000061 5734660.159999996 7447878.76000006 5734684.949999997 7447882.580000061 5734703.899999998 7447865.830000061 5734709.759999997 7447860.76000006 5734743.4899999965 7447832.450000061 5734752.229999996 7447824.89000006 5734768.169999994 7447811.480000061 5734795.439999997 7447790.52000006 5734804.779999997 7447781.30000006 5734806.289999997 7447779.690000061 5734824.929999996 7447759.800000059 5734832.3199999975 7447754.780000061 5734841.479999997 7447750.750000061 5734861.839999997 7447742.86000006 5734883.589999994 7447735.64000006 5734901.3199999975 7447729.57000006 5734915.579999996 7447724.270000059 5734936.349999995 7447711.00000006 5734937.869999996 7447711.750000061 5734939.329999995 7447799.860000061 5734941.8365160655 7447899.054262931 5734960.8199999975 7447901.26000006 5735010.509999996 7447901.60000006 5735102.109999998 7447902.150000061 5735114.209999998 7447914.250000061 5735132.131203096 7447914.37223189 5735133.939946388 7448008.708809213 5735134.714767692 7448055.766062069 5735137.329999996 7448055.860000061 5735155.649999998 7448056.150000061 5735181.023098678 7448055.466411764 5735180.254955799 7448134.658242894 5735179.293491171 7448188.742756345 5735178.238292877 7448257.538023926 5735176.135182047 7448313.133009746 5735127.399999998 7448310.60000006 5735072.309999997 7448304.540000061 5735059.509999997 7448303.320000061 5735056.918161876 7448303.265253872 5735042.159999999 7448404.500000061 5734961.069999998 7448388.070000061 5734954.375677553 7448385.917680329 5734952.966398764 7448395.188243217 5734952.799999999 7448397.000000061 5734952.059999996 7448401.950000061 5734948.539999996 7448425.660000061 5734946.129999997 7448441.950000061 5734941.2399999965 7448474.80000006 5734936.779999997 7448504.480000061 5734929.639999996 7448551.910000061 5734923.4899999965 7448594.040000061 5734922.759999995 7448599.000000061 5734922.359999998 7448601.730000061 5734911.407388079 7448656.370860028 5734906.389999996 7448684.700000061 5734892.129999997 7448682.120000061 5734880.739999998 7448682.680000061
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP/F3_XLIX_406_23_przystapienie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP
                     F3_XLIX_406_23_przystapienie
                
            
             Uchwała Nr XLIX/406/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej
             Rada Miasta Rawa Mazowiecka
             
                 
                     
                         2023-03-30
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             2023-03-30
             https://mapa.inspire-hub.pl/upload/XLIX_406_23_tekst_przyst__rawa_mazowiecka.pdf
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP/F1_XII_81_25_WTP_v2_0/20250430T121659
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3965/101301-MPZP
                     F1_XII_81_25_WTP_v2_0
                     20250430T121659
                
            
             2025-04-30T12:16:59
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej
             https://mapa.inspire-hub.pl/upload/public/rawa_mazowiecka/APP/PLIKI_RASTROWE/nr_XII_81_25.tif
             https://mapa.inspire-hub.pl/upload/XII_81_25_rys__rawa_mazowiecka.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
             1000
             Załącznik nr 1 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 1x/DaNmkpv6/ErdKCFu8ALqQriSQfp4PgDzymNA3FSY=
		
		 
			 
			 UmXnN6eYU8I8WXg9098y4EHwCk2cVvUdR6GOPGWbqBI=
		
	
	 	
	 
		 Grażyna Dębska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 82945420012037562979581396038330514630
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-56110100602, 2.5.4.4=Dębska, 2.5.4.42=Grażyna, CN=Grażyna Dębska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-04-25T12:29:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 HPGwFjVy5dPhYLMV634I9QTZWfY=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 82945420012037562979581396038330514630
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	ust. 3 w rozdz.1 § 3
	ust. 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 3
	ust. 6 w rozdz.1 § 3
	ust. 7 w rozdz.1 § 3
	ust. 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 8


	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 13 w rozdz.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 4



	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady i warunki kształtowania zagospodarowania.
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 5 w rozdz.2 § 5
	pkt 6 w rozdz.2 § 5
	pkt 7 w rozdz.2 § 5
	pkt 8 w rozdz.2 § 5
	pkt 9 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 9
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 9
	lit. c w rozdz.2 § 5 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.2 § 5
	pkt 11 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 5 (5) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 6 (6) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 7 (7) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 8 (8) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (9) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (10) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (11) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (12) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 5 (13) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 6 (14) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (15) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (16) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 3 (17) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (18) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. e
	tir. 2 (19) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (20) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 2 (21) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 3 (22) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 4 (23) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 5 (24) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 6 (25) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 7 (26) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 8 (27) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (28) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (29) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. h

	lit. i w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (30) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (31) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (32) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 4 (33) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 5 (34) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 6 (35) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 1 (36) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (37) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (38) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (39) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 5 (40) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 6 (41) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 1 (42) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (43) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 3 (44) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 1 (45) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. e
	tir. 2 (46) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. e
	tir. 1 (47) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 2 (48) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 3 (49) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 4 (50) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 5 (51) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 6 (52) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 7 (53) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 8 (54) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g
	tir. 1 (55) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (56) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 1 (57) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 2 (58) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 3 (59) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 4 (60) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 5 (61) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 6 (62) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i
	tir. 7 (63) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4 lit. i

	lit. j w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 4


	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (64) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (65) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (66) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 4 (67) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 5 (68) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 6 (69) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 7 (70) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 8 (71) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 9 (72) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 10 (73) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 11 (74) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a
	tir. 12 (75) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (76) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (77) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (78) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (79) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 5 (80) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 6 (81) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b
	tir. 7 (82) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (83) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (84) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. d
	tir. 3 (85) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (86) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. e
	tir. 2 (87) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (88) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (89) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 3 (90) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 4 (91) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 5 (92) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 6 (93) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 7 (94) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 8 (95) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h
	tir. 9 (96) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. h

	lit. i w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	lit. j w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (97) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 2 (98) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 3 (99) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 4 (100) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 5 (101) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 6 (102) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j
	tir. 7 (103) w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4 lit. j

	lit. k w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 4


	ust. 5 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (104) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (105) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (106) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 4 (107) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 5 (108) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 6 (109) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 7 (110) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 8 (111) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a
	tir. 9 (112) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (113) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (114) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (115) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (116) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 5 (117) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 6 (118) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b
	tir. 7 (119) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (120) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. c
	tir. 2 (121) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. c
	tir. 3 (122) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (123) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (124) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (125) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 2 (126) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 3 (127) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 4 (128) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 5 (129) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 6 (130) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 7 (131) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 8 (132) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 9 (133) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g
	tir. 10 (134) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	lit. i w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (135) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 2 (136) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 3 (137) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 4 (138) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 5 (139) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 6 (140) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i
	tir. 7 (141) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4 lit. i

	lit. j w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 4


	ust. 6 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 8
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 8 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 8 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 8 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 8 pkt 2


	ust. 9 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 9
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (142) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (143) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (144) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (145) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (146) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (147) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 7 (148) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 8 (149) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 9 (150) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 10 (151) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (152) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (153) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (154) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (155) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (156) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (157) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (158) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (159) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (160) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (161) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (162) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (163) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 3 (164) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 4 (165) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 5 (166) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 6 (167) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 7 (168) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g
	tir. 8 (169) w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 9 pkt 2


	ust. 10 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (170) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (171) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (172) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (173) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (174) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (175) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (176) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (177) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (178) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (179) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (180) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (181) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (182) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (183) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (184) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (185) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (186) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (187) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3
	tir. 1 (188) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 2 (189) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 3 (190) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 4 (191) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 5 (192) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 6 (193) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 7 (194) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g
	tir. 8 (195) w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 10 pkt 3


	ust. 11 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	tir. 1 (196) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (197) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (198) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (199) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (200) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (201) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (202) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	tir. 1 (203) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (204) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (205) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (206) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	tir. 1 (207) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (208) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (209) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	tir. 1 (210) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (211) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (212) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3
	tir. 1 (213) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 2 (214) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 3 (215) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 4 (216) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 5 (217) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 6 (218) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 7 (219) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g
	tir. 8 (220) w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 11 pkt 3


	ust. 12 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 12
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 12
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	tir. 1 (221) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (222) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (223) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (224) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (225) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (226) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (227) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	tir. 1 (228) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (229) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (230) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (231) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	tir. 1 (232) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (233) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (234) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	tir. 1 (235) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (236) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (237) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3
	tir. 1 (238) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 2 (239) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 3 (240) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 4 (241) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 5 (242) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 6 (243) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 7 (244) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g
	tir. 8 (245) w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3 lit. g

	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 12 pkt 3


	ust. 13 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 13
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 13
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 13 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 13 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 13 pkt 2


	ust. 14 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 14
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 14
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 14 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 14 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 14 pkt 2


	ust. 15 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 15
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 15
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 15 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 15 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 15 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 15 pkt 2


	ust. 16 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 16
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 16
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 16 pkt 2




	Rozdział 3 - Ustalenia końcowe
	§ 7 w rozdz.3
	§ 8 w rozdz.3
	§ 9 w rozdz.3
	§ 10 w rozdz.3
	§ 11 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 11



	Załącznik 1 - Rysunek miejscowego planu
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIEsposobu realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy Miasto Rawa Mazowiecka oraz zasad ich finansowania
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 2
	tir. 5 (5) w zał.2 ust. 2
	tir. 6 (6) w zał.2 ust. 2
	tir. 7 (7) w zał.2 ust. 2
	tir. 8 (8) w zał.2 ust. 2
	tir. 9 (9) w zał.2 ust. 2
	tir. 10 (10) w zał.2 ust. 2
	tir. 11 (11) w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Zalacznik 3 DANE PRZESTRZENNE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) dane przestrzenne stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

		2025-05-20T12:17:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




